Eletrônico: 54/25. Objeto: aquisição de material esportivo. 
Proponentes: 18. Gestor dos Contratos: Alberto Buzzatto 
Jerez  Orozco.  Cargo:  Escriturário.  Contrato  nº  93/25. 
Contratada:  SILVA &  CIA COMÉRCIO  DE  MATERIAIS 
ESPORTIVOS LTDA.  Valor:  R$  26.029,46  (vinte  e  seis 
mil,  vinte  e  nove  reais  e  quarenta  e  seis  centavos). 
Assinatura: 06/01/26. Vigência: 12 (doze) meses. Daniel 
Constantino de Oliveira  Filho – Secretário  Municipal  de 
Esportes/ Fernando Lubrechet – Prefeito.

Seção de Material

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

[...]

Dispensa de Licitação n° 75/25, Lei n° 14.133/2021 Artigo 
75, Inciso VIII.  Proponentes: 03 (tres). Homologação e 
Ratificação:  23/12/2025. Empresas  Adjudicadas  e 
Contratadas:  REINALDO  JOSE  CANOVA  EPP. 
Autorização de Fornecimento nº: 1785/2025  Valor: R$ 
2.871,92  (dois  mil,  oitocentos  e  setenta  e  um  reais  e 
noventa e dois centavos). e DMC DROGARIA COMERC. 
PRODUTO  FARMACEUTICO.  Autorização  de 
Fornecimento nº 1786/2025. Valor: 620,00 (seiscentos e 
vinte  reais).  Condições  de  Fornecimento: conforme 
Temo de Referência. Objeto: Aquisição de Medicamentos

[...]

– O.J.  Fernando Lubrechet – Prefeito Municipal.

Processo  Administrativo:  3540/25  Modalidade: 
Inexigibilidade nº 1/26, Lei 14.133/21, artigo 74, inciso V. 
Homologação  e  Ratificação: 5/1/2026.  Adjudicado 
para: Paulo Sérgio Batistela. Valor: R$ 120.000,00 (cento 
e vinte mil  reais).  Objeto:  Locação de imóvel  abrigar o 
CAPS I – Fernando Lubrechet – Prefeito Municipal.